INFORMAZIONI MUTRIZIOMNALI GEMERALI

GEMNERAL MUTRITIOMAL INFORMATIONS
TEMNIKEL AIATPOMIKEL MAHPOMOPIEE

EMERGIA/EMERGY /ENEPTEIA

ACIDI GRASSI TOTALI/FATTY ACIDS TOTAL/NNAPA OZEA TYNOAIKA
Di cui JOFwhich/Ex twwv omoluww

SATURI/SATURATES/KOPEEMENA

(9]

D4 cui /Of which/Ex wv omoluw

OHA

EPA

AL& ACIOD a-Lipoico/ ALA A-Lipoic Acid / ALA A-Amoxo ofD

CARBOIDRATI TOTALIf CARBOHYDRATES TOTAL/YAATAMNOPAKEL IVNOA KA
D cui /Ofwhich,/Ex Twwv omoiuww

AMIDO D7 MAIS £ MAIZE STARCH AAMYAD KAAAMITOKIOY
PROTEIME TOTALI/ TOTAL PROTEINS/ NPOTEINEE EYNOAIKA

Di cui /OfFwhich,/Ex twv omoiun

PROTEINE DI PISELLO ISOLATE SISOLATED PEAPROTEINS /
ANMOMONLOMEMEE NPOTEINEE MOTEEAIDY

AMINOACIDIfAMINO ACIDS/AMINO=EA

Di cui JOFwhich/Ex twwv omoluw

M-ACETILLCISTEIMA /N-ACETYLL-CYSTEINE | N-AKETYAOLKYETEINH
LCARMITINA f LCARNITINE f L KAPMITINH
VITAMIME-MINERALI&OLGOELEM EMTI VITAMINS-MIMERALSETRACE
ELEMENTS/BITAMIMEL-METAANAZIXNOITOIXELA
Witamina &/ itaming/Bropins

Witamina C/vitaminG/ Bromy v nc

Vitamina D/ itaminD,/ BrapivnD

itamina E/vitaminE, BrrmpivnE

Vitamina B1/vitaminBL/BrrapivnEL

Vitamina E2,VitaminE2/ Broap v B2

itamina B3,"vitaminB3,/Blrapivn B3

witamina B5,/WitaminB5, Broay S|

Vitamina B5/VitaminBs/ BlrapvnBs

Vitamina 67/ vitaminE7/ Bloap v BF

Witamina B3/ vitaminEs/ Blrrapivn B

Witamina BL2,VitaminE 12,/ Bropiwn Bl

Magnesio/ Magnesium,/ May oo

Zinooy Zing Weubaoy upog

Calcioy/Calciumy/ AcRe oo

Selenioy/Selenium,/ I hjno

ALTRI fOTHERS { ADITIA

IMULINA FIBRA SOLUEILES INULIM FIBER | MSOLUBLE / INOYAIMH INA MH ALY TH
FIBR& SOLUBILE. DI FRUMENTO, SOLUBLE WHEAT FIBER Al AMYTH INA ZITAPIOY

B- GLUCAND FIBRA INSOL.S B=GLUCAN FIBER INSOL./ B- TAYEANH |M& MH A LBAYTH
SALE [SALT fAMATI

CURCUMINA / CURCUMINS KOYPKOYMINH

MIRTILLD fCRAMBERRY, KPANMIER]

ARDMA ARANCIA JFLAVOUR ORANGE/APOIMA MO FTOKAA
Osmolarita/Osmolarity Dotk oTnm 155 mdOsmol/mg in 60 midiH20
* Sull'energia totale/ On the total energyy’ Em g ouvolkng svepysing

PER 100gr
FOR 100gr
ANALDDYP
100 gr

1663.4 kj
397 Skcal
25,79 gr

0
16.66 gr

4. 16gr
7.49er

1999.8mg
2.49 gr

2.49gr
21.66 gr

21 66¢er
.66 gr

1999 mg
6.66gr

599 [pg-RE)

7.49mg
B.33pe

9.9(mga-TE)

1.66mg
1.66mg
9.9(mgME)
499 mg
1.66 mg
24.9ug
166.6 pug
233 pe
83.32 mg
4.9 mg
5B83.2 mg
3333 e

3.33gr
6.66gr
3.33er

a
1666.5mg
2499 7mg
5000 mg

PER 30=r
FOR 30gr
ANA . I0yp
30 gr/f50ml
418.4Kj
100kcal

7,74 gr *69%

Eer

1.25gr

2.25gr

600mg
0.75gr *3%

0.75gr

6.5gr ¥28%

6.5gr
2b6gr

600 mg
2Er

180 (ug-RE)
2.25 mg
2,5 e

3 [mz a-TE}
0.5 mg
0.5 mg

3 [mg ME}
1.5mg
0.5mg
7.5 ug
50 pg
0.7ug
25 mg
1.5 mg
175 mg
10 pg

500 mg
750 mg
1500 mg




